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                                                                                                                    Wykonawcy/ 

                                                                                                         uczestnicy postępowania    

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 

Kompleksowa usługa cateringowa wraz z wynajmem sali we Wrocławiu/Wałbrzych/Jelenia 

Góra/Legnica, na potrzeby działań upowszechniających w ramach realizacji projektu „Obserwatorium 

Rynku Pracy”, z podziałem na 4 części. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień, które 

poniżej. 

 

 

Pytanie 1: 

„ Czy wspominane fingerfoody (słodki bufet, owoce), w przerwie kawowej mają być podane w formie 

„jednorazowej”, czy „całodziennej”? U nas przerwa kawowa całodzienna to 2,5 podania, czyli 

podajemy powyższe pozycje raz, a później uzupełniamy jeszcze 2 razy (pierwsze podanie na 100%, 

drugie podanie na 50%” 

Odpowiedź nr 1: 

Mają być podane w formie całodziennej (ze stale uzupełnianymi ilościami). 

 

 



 

Pytanie nr 2: 

„Odnośnie bufetu słodkiego: Czy tutaj jest przewidziany 1 rodzaj słodkości na 1 osobę? Czy jest 

sprecyzowana konkretna gramatura? W naszej ofercie przerw kawowych posiadamy ciasteczka 

własnego wypieku (czekoladowe lub owsiane) – czy taka pozycja również może być uwzględniona jako 

np. 1 rodzaj bufetu słodkiego w przesłanym Opisie Przedmiotu Zamówienia?”. 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, tutaj przewidziany jest jeden rodzaj ciasta porcjowanego na osobę. Nie ma sprecyzowanej 

konkretnej gramatury. Ciasteczka własnego wypieku również mogą być uwzględnione jako jeden z 

rodzajów słodkiego bufetu. 

Pytanie nr 3: 

„Soków owocowych 100% (min. 2 rodzaje) – mają być w również w formie „no limit”, czy podanie 

jednorazowe?” 

Odpowiedź nr 3: 

Tak, soki mają być również w wersji bez limitu. 

Pytanie nr 4: 

„Czy woda mineralna (gazowana i niegazowana), ma być podana w butelkach, czy może być podana w 

dzbankach? (w dzbankach będzie zdecydowanie taniej, jak w butelkach, każdą będziemy musieli 

policzyć nawet jeżeli uczestnicy nie wykorzystają, gdyż tego nie wiemy).” 

Odpowiedź nr 4: 

Woda może być podawana w dzbankach. 

Pytanie nr 5: 

„Nasza spółka ma zatrudnioną 1 osobę z lekkim stopniem niepełnosprawności. Czy taki stopień 

niepełnosprawności również wchodzi w grę, przy uzupełnieniu załącznika nr 12?” 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający rozumie przez osobę niepełnosprawną – osobę spełniającą warunki uzyskania statusu 
niepełnosprawności określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                            
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub we właściwych przepisach państw 
członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub państw, z którymi UE 
zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców w dostępie do zamówień publicznych.                    
W związku z tym w ramach kryterium oceny ofert punktowane będzie zatrudnienie do realizacji 
zamówienia minimum 1 etatu osoby niepełnosprawnej. Zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy 
należy rozumieć jako pełny wymiar czasu pracy dla osoby niepełnosprawnej zgodnie z ustawą z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.              
W przypadku deklaracji zatrudnienia ww. osoby wykonawca otrzyma 10 pkt. W przeciwnym wypadku 
nie otrzyma punktów za to kryterium. O osobach niepełnosprawnych mówimy w rozumieniu ustawy w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych Dz.U.2024.44 t.j.). Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż uzna, że kryterium 
oceny ofert – zastosowanie klauzuli zatrudnieniowej – zostało spełnione, kiedy Wykonawca oświadczy, 
że przy realizacji niniejszego zamówienia zatrudniać będzie osobę z orzeczeniem                                                
o niepełnosprawności. Osoba, ta może być już aktualnie zatrudniona u Wykonawcy.  

 
Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

Termin składania i otwarcia ofert oraz  termin związania ofertą nie ulega zmianie. 
 
 

 


